
空手・ヒップホップ・バレエ会員保護者様

アクシー MAKI

感染症予防対策の取り組みについて

日頃は、アクシー MAKI をご利用いただき誠にありがとうございます。

また、アクシー MAKI の新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解、ご協力に感謝申し上げます。

10 月中旬に新潟県の新型コロナウイルスの「警報」が解除され「平時」に改められ、新規感染者数も減少し

てまいりました。それを受け、当スクールでは、下記の通り感染防止策を一部変更いたします。。

ただし、新型コロナウイルス感染の再拡大やインフルエンザの流行も懸念される中、状況に応じては感染防

止対策を再度強化することもございます。予めご了承ください。

◆観覧について

・スタジオでの観覧を制限付きで解放いたします。

・ 1 家族 1 名までとさせていただきます。

・観覧時間は練習開始 10 分後～とさせていただきます。それまでは施設外（お車等）でお待ち

いただけますよう、ご協力ください。（ジムエリアでの観覧はご遠慮ください。）

・「幼児～２年生の保護者の方」と「３年生以上の保護者の方」で日を分けて観覧していただき

ます。

・観覧は必ずマスクを着用してください。

・飛沫防止のため会話は控えてください。

◆水分補給以外の飲食は禁止させていただきます。

月 観覧日 対象 月 観覧日 対象

12 月

１日（水）～ 7 日（火） 幼児～2 年生

２月

１日（火）～ ７日（月） 幼児～2 年生

８日（水）～１４日（火） 3 年生以上 ８日（火）～１４日（月） 3 年生以上

１５日（水）～２１日（火） 幼児～2 年生 １５日（火）～２１日（月） 幼児～2 年生

２２日（水）～２８日（火） 3 年生以上 ２２日（火）～２８日（月） 3 年生以上

月 観覧日 対象 月 観覧日 対象

1 月

5 日（水）～１１日（火） 幼児～2 年生

3 月

１日（火）～ ７日（月） 幼児～2 年生

１５日（土）～２１日（金） 3 年生以上 ８日（火）～１４日（月） 3 年生以上

２２日（土）～２７日（木） 幼児～2 年生 未定

２８日（金）～３１日（月） 3 年生以上 未定


